Despacho : 0236624 Cant: 2 -

34492858 Ultranitril 492 Polybag 8 -100- 501,081.681138.822008 800 626.3521045.00%

Despacho : 0236624 Cant: 8 -

73285044017398
20/07/2023

54,001.66Perc.IVA

SUBTOTAL 1,800,055.41
I.V.A.INSCRIP.  % 378,011.63

TOTAL 2,305,332.58

21152942 CAE

PESOS DOS MILLONES TRESCIENTOS CINCO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y DOS CON 58/100

$

$

$

$

21

$

73,263.88

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 609.14 924 0.14 2452.58

902 0.90 16200.50 901 3.00 54001.66

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a OCHO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS CON 25/100 DOLARES tipo de cambio: